
 
 
 
Věc: Reference pro Mgr. Jana Kastnerová  
 
 
 
 
 
Podnikám ve sféře, kde je důležité umět komunikovat s lidmi, být si jistá sama sebou a stále 
překonávat nové hranice. To je důvodem, proč jsem vyhledala pomoc paní Jany Kastnerové. Mé 
zadání bylo jasné - chci zvýšit sebejistotu a tím pádem dostat svou firmu dál, než je dnes. S Janou 
spolupracuji od začátku března 2014 a musím s radostí říct, že je to pro mě výborně investovaný 
čas s vysokým výnosem. Jana mi pomohla zjistit, že jsem výjimečná, přišla jsem díky ní na to, 
jak pracovat se svou psychikou v situacích, které mi nebyly příjemné, jak se více otevřít lidem a 
v neposlední řadě získat sebejistotu. Získané návyky a dovednosti aplikuji v každodenní praxi a 
výsledky na sebe nenechaly dlouho čekat. Těším se na další spolupráci a společné posouvání 
hranic mého osobního potenciálu. 
  
 
 
  
                                                           Mgr. Marcela Anderlová 

 

                      Partners Financial Sevices, a.s.         

Finanční dům, Klicperova 1266  
500 03 Hradec Králové   
tel.:     +420 721 806 346   
e- mail: marcela.anderlova@partners.cz  
www.partners.cz 

  
 

  
 

tel:%2B420%C2%A0721%C2%A0806%C2%A0346
mailto:marcela.anderlova@partners.cz
mailto:marcela.anderlova@partners.cz
http://www.partners.cz/

